OTHET

OB UCMONHEHWUN YYPEXOEHUEM NNAHA EFr0 ®UHAHCOBO-X03AWCTBEHHOM OEATENBHOCTHU

Ha 1 sHBaps 2024 1 KOAb!
@opma no OKY [ 0603737
HNata 01.01.2024
TOCYAAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE OBWEOBPA3OBATENLHOE YYPEMAEHWE CPEOHAS. 40941250
OBWEOEPAIOBATENBHARA WKOMA UMEHU NONHOMO KABANEPA OPAEHA CNIABbLI A W ALIPUHA
Yupexaeuwe NIT BARAIEAKA MYHWULIMNANSHOTD PAMOHA ChI3PAHCKUA CAMAPCKOW OBJIACTH no OKAO
OfocoblinesHoe noApasaeneque
YupeauTens SANALHOE YNPABNEHUE MUHUCTEPCTEA OBPA3OBAHINS U HAVKM CAMAPCKO# OBNACTY noOkTmo| 36000000
HaumenosaHue oprana, ocylectenaouens no OKNO 59336356
MONHOMOYWS YYpeaUTENR 'nasa no BK| 710
Bup GuHancosoro ofiecneuenus (QeaTentHocTy) [eATensHOCTL, OCYIECTENAEMAS 38 CHET CPEACTE CYBCUIMM H2 UHBIE LIENK
NepuogruHocTe: KBapTanexas, roqosan
Enumuuz vsmepequs: pyb no OKEW 383
1. Doxoasl yupexneHus
WCNonHe o nNaxoakix HaaHadvexHus
Kon YrisepwieHo
Haumerosanue nokaszarens cTPONY Kom aranuruku BiRHOBLIX. uepes nuuesse | Yepes Gaskosckue yepes kaccy HEKACCOBLIMIA Cymma otknokenun
HERREICHIN cuera cueTa yUpENaEHIs onepauMamMi Yrom
1 2 3 4 5 6 7 B ) 10
ﬂoxodm - 8Ceao 010 6 866 985,70 6922 429 61 0,00 0,00 0,00 6 922 429,61 44 556,09
Hoxods: 1400 & 966 985,70 692242961 0,00 0.00 0,00 6 8922.429.81 44 55&09]
Eesaoameaauue AEHEXHBLIE NOCTYNNEHUA 150 6 966 985,70 6922 429,61 0,00 0,00 0,00 68922 429 61 a4 556_09'




2. Pacxofbl yupexaeHus

dopma 0503737 ¢ 2

HawmeHosanue nokaiatens

Kon
CTPOKM

Kon aranumvky

Y1eepxaeHo

NenonHeno nNaxossix HaHaYeHud

NNaxHoaGLx
HEZHaYEHK

HEPes3 NUUeRme
cHerTa

4epes Bavkosckne
cyera

Yepes kacey
yUYLENAEHUS

HEKACCOBEIMM
onepaLvamMm

wTorg

Cymma OTKNOHEHUA

4

5

6

8

g

10

Pacxode! - 6cezo

200

6 966 985,70

6922 429 61

0,00

0,00

6922 428 61

44 556,09

& mom Yucne

Pacxofb! Ha 6bInnamel Nepconany & uensx

obecneyerus ebinoNHEHUR dyHKUUG
20Cy3apCmeeHHLIMU (MyHULLNaNLHbIMU)
Op2aHamu, Ka3eHHLIMU yypexaeHUsMY,
opaaHamu ynpasneHus
2ocydapcmeenibimu eHeBaXemHLIMU
qoHOamu

100

3 637 522.27

3 637 52227

0,00

0,00

3637 522 27

0,00

Pacxodst Ha esifinamsi NepcoHany
KA3eHHbLIX yupexoenul

110

3 637 522,27

3 637 522,27

0,00

0,00

0.00

3 637 522,27

0,00

DOHA ONNaTel TPYAS YHPEXISHUN

111

2 794 280,69

2794 280,69

0.00

0,00

0,00

2 794 280,69

0,00

Banocsl no obasatensHomy
COUManbHOMY CTPaXOBaHWUK Ha
EnINAatel No onnare Tpyaa paboTHukoe
U MHble BEINNAaTel paboTHUKaM
YupexaeHun

118

843 241 58

843 241 58

0,00

0.00

0,00

843 241,58

0,00

3akynka Tosapog, pabot u ycnyr ans
oBecneyeHus rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNANEHELIX) HYK

200

3265998.98

322144285

0.00

0.00

0.00

322144289

44 556,09

Mubie 3akynku moeapos, pabom u ycnyz
ans obecnevenus 20Cy0apcmeeH kX
(MYHULUAENEHLIX) HYWKO

240

3 265 998,98

322144289

0,00

0,00

3221 442,89

44 556,09

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u yenyr

244

3 265 998,98

3221 442,89

0,00

0.00

3221 442 89

44 556,09

CouuansHoe obecnevyeHue U UHble
BbINNaTthl HACENEHUID

300

54 496,45

54 496.45

0,00

0,00

0,00

54 496 45

0,00

CouvansHeie eeinnames: spaxdaqam,
KPOME MyBALYHBIX HOPMAMUSHDLIX
COUUaNLHLIX ebinnam

320

54 496 45

54 496 45

0.00

0.00

0,00

54 496 45

0,00

Mocobua, kKoMNeHcauun U nkbie
couuansHeie BeINNaTe rpaxgaHam,
Kpome nyﬁnmuux HOPMaTUBHBLIX
obsrzatenscTs

321

54 496 45

54 496,45

0,00

0,00

0.00

54 496,45

0.00

WHbie BIOMKETHLIE ACCUrHOBaHMUA

800

8 968,00

8 968,00

0.00

0,00

0,00

8 968,00

0,00

Ynnama Hanozoa, c60poa U UHbIX
rnamexed

850

8 968,00

8 968,00

0,00

0.00

0,00

8 868,00

0,00]

Ynnara npo4ux Hanoros, cbopos

852

8 968,00

8 968,00

0,00

0.00

0,00

8 568,00

0,00

Pesynemam ucnonvexus (degpuyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. UcTounmnku MHAHCMPOBAHKA Ae(MUKTA CPEACTE yHpemaeHus

Sopme DEU3TIT e 3

M Ana; HA:
Haimeroazme nosazarens K oK Hog akaneringi e i " o
A ST =) HAIHGEUEHNN uepe;lltll.;esue ueped :::::n:-:ue UBFIBD WasCY YIPENENNA ‘:::;:j:::: wrire WMMT OTKNDHEHUR
i 2 3 4 5 L) g 8 9 10
. ded, -
st ¢ f +
femp B20+cmp 580+cmp 620+cmp J00+emp. T30+cmp 820
+cmp 830} 500 ¢.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00,
& MM NUEHE
Beymp st 520 0,00 0.00 0.00 0.00 .00 0,00 0,00
u3 wux!
5] 580 X G.00 0,00 .00 0,00 0.00 0.00 0.00
Brewnye uemouuy 520 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
143 MU
YERAUNEHUE DCMaMy0s cpedornes, eceso 710 510 0,00 -5 922 429 61 .00 008 £.00 5922423 61
BLUIEHUD OTMaIMInGs cpedomi, ecesc 720 610 0,00 6 922 429,61 0,00 0,00 0.00 6922 429681 X
M o d
oo i 730 % 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00)
M o TG AHYID paTHETIaM B20 X .00 0.00 0,00 0.00 0,00 00 0,00




TOpMa 0502737 8 &
“ sl
Haumenopasms noraratens Kop cropokm Ko anaremikh Bk Mﬂ. . . CHMME STINOREN R
HEXHaMEHMR DS NHySBee uzpird BanvoBcKre “EPEY KBCCY YupaRAEHH ue:sc_:oaptmﬂ e
cuery cHETa GnepaLaM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
e o - 7O By Mo
NDUSAEGERUAM COEGCa B30 X 0,00 0:00) 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
4. CBenenvA 0 BOIBPATaX OCTATKOB CYGCHAMA M PAcxoaos NPoWnLIx nert
MNpowlnegeno aosspatos
Ha SHME NOHSIATENR Hog crpose Kog ananwrded
HEE b uipes nkliesws caeta wepea Gamiiohcae cuera | MOPE3Xaccy S wroro
2 3 4 5 6 7 8
WA Cubyruma Pyrasogurens gwrancoss-
Repeop {pacumsnose najinca) SMOHEASECHON CiywEE [EErTE {PazumbpoBKz nagnHCE)
o H. W TMomuasoss
rnask Oysirantep ACImERORRR nognAoH)
tenmy &y
(Hamuenpaakaes. OFPH, MHH. KN, seotonasos s )
PyreBOQHTENs (YNoTHOMOGEHHTE
ArLo) (AONAOETE) (nafce) (PELUMDEGERE 5O/ MWE)
Menonurens
(ROREHECTY) {rapnwcs) {PEcumdipomee Do)

11 sHBapr 2024 ¢

{renehat, e-mail)




